
1 
 

   

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, rozdělenou na část I - Technické 

dovybavení sběrného dvora – kontejnery a nádoby a na část II – Strojní 

dovybavení sběrného dvora – manipulační technika dodávky, zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) s názvem 

 

„DOVYBAVENÍ SBĚRNÉHO DVORA V ÚSTÍ NAD ORLICÍ“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název:    Město Ústí nad Orlicí 

IČ:    00279676   

sídlo:     Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí  

zastoupení  

ve věcech smluvních:  Petrem Hájkem, starostou města 

ve věcech technických:  Ing. Janou Nováčkovou, tel.: 730 190 584, 

novackova@muuo.cz 

 

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností: 

Obchodní jméno: TEPVOS, spol. s r.o. 

IČ: 25945793 

sídlo: Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 

zastoupení Ing. Martinem Pirklem, jednatelem společnosti 

 Jiřím Roušavým, ve věcech technických, tel.: 608 

553 304, rousavy@tepvos.cz 

 

  

 



2 
 

 

dle § 36 odst. 4 ZZVZ: 

Zpracovatel zadávací dokumentace 

- TEPVOS, spol. s r. o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 

25945793, zastoupení Ing. Martinem Pirklem, jednatelem společnosti, tel. 

605 949 746, pirkl@tepvos.cz 

- JUDr. Poremská s.r.o., Na Návsi 1/29, 620 00 Brno, IČ: 02116651, 
zastoupení JUDr. Michaelou Poremskou, Ph.D., LLM, jednatelkou 
společnosti 

  



3 
 

Obsah 
A. Základní informace k zadávací dokumentaci .................................................................................. 5 

B. Předmět veřejné zakázky, technické podmínky .............................................................................. 5 

B. 1. Předmět veřejné zakázky......................................................................................................... 5 

B. 2. Zadávací dokumentace, projektová dokumentace a jejich dostupnost ................................. 7 

B. 3. Technické podmínky ................................................................................................................ 7 

B. 4. Klasifikace předmětu dle  CPV ................................................................................................. 7 

B. 5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ................................................................................ 7 

B. 6. Místo plnění veřejné zakázky .................................................................................................. 7 

B. 7. Doba plnění veřejné zakázky ................................................................................................... 7 

C. Podání nabídky, otevírání nabídek .................................................................................................. 8 

C. 1. Lhůta pro podání nabídek ....................................................................................................... 8 

C. 2. Místo podání nabídky .............................................................................................................. 8 

C. 3. Způsob podání nabídky ........................................................................................................... 8 

C. 4. Obsah podané nabídky ............................................................................................................ 8 

C. 6. Objektivní podmínky pro překročení nabídkové ceny ............................................................ 9 

C. 7. Otevírání nabídek .................................................................................................................... 9 

D. Prokázání kvalifikace dodavatele .................................................................................................. 10 

D. 1. Základní způsobilost dle § 74 zákona pro Část I a Část II ...................................................... 10 

D. 2. Profesní způsobilost dle § 77 zákona pro Část I a Část II ...................................................... 10 

D. 3. Technická kvalifikace dle § 79 zákona pro Část I .................................................................. 11 

D. 4. Technická kvalifikace dle § 79 zákona pro Část II ................................................................. 11 

E. Hodnocení nabídek, výběr dodavatele .......................................................................................... 11 

E. 1. Ekonomická výhodnost nabídek ............................................................................................ 11 

E. 2. Kritérium  pro hodnocení nabídek ......................................................................................... 11 

E. 3. Způsob hodnocení nabídek ................................................................................................... 11 

E. 4. Výběr dodavatele a vyloučení účastníka zadávacího řízení ................................................... 12 

F. Obchodní podmínky, sankce, další podmínky pro uzavření smlouvy, zadávací lhůta, vyhrazené 

změny závazku ze smlouvy ................................................................................................................ 12 

F. 1. Obchodní podmínky............................................................................................................... 12 

F. 2. Sankce .................................................................................................................................... 12 

F. 3. Další podmínky pro uzavření smlouvy ................................................................................... 12 

F. 4. Zadávací lhůta ........................................................................................................................ 12 

G. Prohlídka místa plnění, vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ..................... 12 

G. 1. Prohlídka místa plnění .......................................................................................................... 12 



4 
 

G. 2. Vysvětlení zadávací dokumentace ........................................................................................ 13 

G. 3. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace ..................................................................... 13 

H. Ostatní podmínky zadavatele ....................................................................................................... 13 

H. 1. Mimořádně nízká nabídková cena ........................................................................................ 13 

H. 2. Zrušení zadávacího řízení ...................................................................................................... 13 

H.4 Zveřejnění smlouvy ................................................................................................................. 13 

 

 

  



5 
 

A. Základní informace k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentaci (ZD) tvoří tento text ZD s přílohami. Práva, povinnosti či podmínky 
v této Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem a jeho prováděcími předpisy. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 
podle § 213 ZZVZ dostupného na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html (dále také 
„elektronický nástroj“). Předložení nabídek a dokladů prokazujících splnění kvalifikace, které 
jsou součástí nabídky, se provádějí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi 
zadavatelem nebo jeho zástupcem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 zákona probíhá 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se zadávací dokumentace nebo technických informací 
elektronického nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte investičního 
technika, e-mail: rousavy@tepvos.cz. 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 
provozovatele certifikovaného elektronického nástroje na e-mailu: podpora@ezak.cz. 
 
Podmínky doručování prostřednictvím elektronického nástroje:  
Doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 
 

B. Předmět veřejné zakázky, technické podmínky 

B. 1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybavení sběrného dvora odpadů pro město Ústí nad Orlicí. 
 
Tato veřejná zakázka je rozdělena v souladu s § 35 ZZVZ na části. Není-li stanoveno jinak, 

platí pro každou část veřejné zakázky stejné podmínky, jak jsou uvedeny v této zadávací 

dokumentaci. Rozdělení zakázky na samostatné části je učiněno z důvodu velmi rozdílných 

povah zboží u dodávek poptávaného předmětu plnění, přičemž není předpokladem, že 

jediný dodavatel bude přímý prodejce nebo zástupce poptávaného zboží obou částí  VZ. 

Dodavatel není povinen podat nabídku do obou částí veřejné zakázky. Dodavatel je 

oprávněn podat nabídku do části nebo částí, které si zvolí. 

Jedná se o tyto části: 

Část I) Technické dovybavení sběrného dvora – kontejnery a nádoby 

  

 Předmětem plnění je kompletní dodávka níže specifikovaných prvků:   

1) velkoobjemový ocelový kontejner typu ABROLL otevřený  v počtu 2 ks 

rozměry: 5000 x 2300 x 2000(v), výška háku 1570mm 

materiál – dno 4mm, stěny 3mm, nosnost min. 10 000kg 

bočnice pevné, zadní dvoukř. vrata otevíraná do stran, rolovací plachta s klikou  

barva zelená RAL 6016, vnitřní 1x základní barva, vnější 2x základní barva  

označeno samolepkou velikosti A3 s logem společnosti TEPVOS (bude poskytnuto 

v grafickém elektronickém formátu po podpisu smlouvy) 



6 
 

 

 

2) velkoobjemový ocelový kontejner typu ABROLL uzavřený v počtu 2 ks 

rozměry: 5000 x 2300 x 1200(v), výška háku 1570mm 

materiál – dno 4mm, stěny 3mm, nosnost min. 10 000kg 

bočnice pevné, zadní dvoukřídlá vrata otevíraná do stran, posuvná střecha  

barva zelená RAL 6016, vnitřní 1x základní barva, vnější 2x základní barva  

označeno samolepkou s logem společnosti TEPVOS 

Jeden z kontejnerů požadujeme v provedení ADR. 

 

3) velkoobjemový ocelový kontejner typu AVIA otevřený v počtu 1 ks 

rozměry: 4000 x 2300 x 1800(v), výška háku 1000mm 

materiál – dno 4mm, stěny 3mm, nosnost min. 5 000kg 

bočnice pevné, zadní dvoukř. vrata otevíraná do stran, rolovací plachta s klikou  

barva zelená RAL 6016, vnitřní 1x základní barva, vnější 2x základní barva  

označeno samolepkou s logem společnosti TEPVOS 

 

4) velkoobjemový ocelový kontejner typu AVIA otevřený v počtu 1 ks 

rozměry: 4000 x 2300 x 600(v), výška háku 1000mm 

materiál – dno 4mm, stěny 3mm, nosnost min. 5 000kg 

bočnice pevné, zadní dvoukř. vrata otevíraná do stran 

barva zelená RAL 6016, vnitřní 1x základní barva, vnější 2x základní barva  

označeno samolepkou s logem společnosti TEPVOS 

 

5) plastový sud na nebezpečný odpad 220 l   v počtu 3 ks 

 

6) plastový box na nebezpečný odpad min 610 l   v počtu 1 ks 

 

 

 

Část II)  Strojní dovybavení sběrného dvora – manipulační technika 

 Předmětem plnění je kompletní dodávka manipulačního nakládacího stroje:   

• Nakladač a manipulátor s kontejnery a nádobami na sběrném dvoře  

• Možnost použití pro hutnění odpadu v kontejnerech a nádobách 

• Stroj s kolovým podvozkem v provedení pracovního režimu nakladač / bagr 

• Pojezdová rychlost min. 35 km/h 

• Provozní hmotnost min. 8 t 

• Šířka stroje max. 2 400 mm, výška stroje max. 3000 mm 

• Max. délka stroje po radlici 4 500 mm 

• Dieselový motor s výkonem min. 55 kW 

• Nosnost min. 2900 kg na háčku 

• Hydrostatický pojezd 

• Hydraulický rychloupínák 

• Zátěžový hák na rychloupínáku 



7 
 

• Zpětný okruh hydrauliky pro příslušenství 

• Druhý přídavný hydraulický okruh 

• Manuální centrální mazání 

• Otočná kabina 360° 

• Min. 4 dílný mimoosý výložník a min. 4 zámky pístnic 

• Práce pod úrovní terénu v min. 2 m hloubky na vzdálenost min. 3 m od obrysu stroje 

• 2x stabilizátor vzadu + radlice 

• Maják + elektroinstalace 

• Výbava kabiny: Rádio s USB, klimatizace 
Přídavné prvky: 
Nakládací lžíce min. 500l, podkopová lžíce se zuby min. 900 mm, paletovací vidle, 

kleště na balíky lisovaného papíru 
 

B. 2. Zadávací dokumentace, projektová dokumentace a jejich dostupnost 

Podrobné informace k předmětu veřejné zakázky jsou k dispozici v této zadávací dokumentaci 
zpracované zadavatelem. Celá zadávací dokumentace včetně příloh je bez úhrady přístupná 
na profilu zadavatele, adresa: https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 
 

B. 3. Technické podmínky 

V případě, že technické podmínky veřejné zakázky obsahují přímý nebo nepřímý odkaz na 
určité dodavatele nebo výrobky, nebo na patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky 
použití i jiných, rovnocenných řešení. 
 

B. 4. Klasifikace předmětu dle  CPV 

Část I: 34928480-6 - Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky  
44613700-7 - Nádoby na odpad  
44613800-8 - Kontejnery na odpadový materiál  

Část II: 34144710-8 - Kolové nakladače 
 

B. 5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  3 500 000,- Kč bez DPH,  
z toho Část I tvoří 500 000,- Kč bez DPH a Část II tvoří 3 000 000,- Kč bez DPH. 
 

B. 6. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem předání a převzetí předmětu plnění, včetně jeho kompletního předvedení a zaškolení 

obsluhy je areál Sběrného dvora v Ústí nad Orlicí při divizi Komunální služby společnosti 

TEPVOS, spol. s r. o.,  Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí. 

 

B. 7. Doba plnění veřejné zakázky 

Část I 

• Předpokládané zahájení: je podmíněno ukončením tohoto zadávacího řízení, ode dne 
účinnosti smlouvy uveřejním v registru smluv – předpoklad zahájení 03/2018 



8 
 

• Ukončení: 30. 6. 2018 
 

Část II 

• Předpokládané zahájení: je podmíněno ukončením tohoto zadávacího řízení, ode dne 
účinnosti smlouvy uveřejním v registru smluv – předpoklad zahájení 03/2018 

• Ukončení: 30. 9. 2018 
 

C. Podání nabídky, otevírání nabídek 

C. 1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 2. 2018 v 13:00 hodin. V této lhůtě zadavatel rovněž 
požaduje doložit prokázání kvalifikace (viz písmeno D zadávací dokumentace.)  
 

C. 2. Místo podání nabídky 

Nabídku Zadavatel požaduje podat elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
dostupného na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html, pomocí tlačítka Podat 
nabídku, a to pro každou část veřejné zakázky samostatně! Na této adrese je rovněž k dispozici 
uživatelská příručka pro dodavatele a manuál pro aplikaci elektronického podpisu. 
 

C. 3. Způsob podání nabídky 

Nabídka musí obsahovat všechny součásti požadované zákonem a definované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách [viz bod C.4 Zadávací dokumentace] a elektronický nástroj bude po 
účastníkovi zadávacího řízení vyžadovat, aby datová zpráva s nabídkou byla podepsána 
elektronickým podpisem. Zadavatel doporučuje, aby datová zpráva byla podepsána 
dodavatelem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nebo osobou 
oprávněnou za dodavatele jednat. Elektronický nástroj neumožňuje podepsat datovou zprávu 
více oprávněnými osobami, proto zadavatel v tomto případě doporučuje zvolit si zástupce 
dodavatele. V případě osoby oprávněné za účastníka zadávacího řízení jednat, tj. zástupce 
dodavatele, musí být její plná moc součástí nabídky. Místo plné moci je možné použít pověření 
apod.  

Zadavatel doporučuje vyhotovit konverzí z listinného originálu plné moci, nedisponuje-li 
statutární orgán účastníka zadávacího řízení (členové statutárního orgánu) uznávaným 
elektronickým podpisem, elektronickou plnou moc, a to podle zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. Je však možné doložit i 
naskenovanou listinnou podobu plné moci (např. ve formátu PDF), z níž bude patrný 
vlastnoruční podpis osob(y) oprávněné(ých) jednat jménem účastníka zadávacího řízení 
(udělující plnou moc). Zadavatel je v tomto případě oprávněn požadovat po podání nabídky 
předložení originálu plné moci v souvislosti s jeho povinností uchovávat dokumentaci o veřejné 
zakázce, a to po dobu 10 let od uzavření smlouvy nebo její změny, nejméně do konce roku 
2028. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě (naskenovaná) v 
českém nebo slovenském jazyce.  

 

C. 4. Obsah podané nabídky 

Dodavatel předloží ve lhůtě pro podání nabídek níže uvedené doklady.  
 



9 
 

Za důvěrné se podle § 218 ZZVZ považují údaje nebo sdělení, které dodavatel poskytl 
zadavateli v zadávacím řízení a označil je jako důvěrné. Zadavatel neposkytne podle zákona o 
svobodném přístupu k informacím (č. 106/1999 Sb.),  
  a) do ukončení zadávacího řízení informace, které se týkají obsahu nabídek a osob, 
které se podílejí na průběhu zadávacího řízení,  
  b) důvěrnou informaci; to neplatí pro informace, které má zadavatel povinnost podle 
tohoto zákona uvést ve zprávě o hodnocení, oznámení o výběru dodavatele, výsledku 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele nebo v písemné zprávě zadavatele.  
 Zadavatel nemusí uveřejnit informaci podle ZZVZ, pokud by její uveřejnění znamenalo 
porušení jiného právního předpisu nebo by bylo v rozporu s veřejným zájmem, nebo by mohlo 
porušit právo dodavatele na ochranu obchodního tajemství nebo by mohlo ovlivnit 
hospodářskou soutěž.  
Zadavatel v této souvislosti doporučuje označit důvěrné informace a obchodní tajemství již při 
podání nabídky, jinak se účastník zadávacího řízení vystavuje riziku, že zadavatel nebude s jeho 
právy včas seznámen. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet nabídky nebo jakékoli podklady poskytnuté v souvislosti 
s nabídkou. Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást 
dokumentace o veřejné zakázce. 
 
Zadavatel nebude poskytovat náhradu nákladů, které účastník zadávacího řízení vynaloží 
v souvislosti s účastí v zadávacím řízení. 
 

Nabídka pro každou část veřejné zakázky musí obsahovat následující dokumenty a součásti, 

přičemž níže uvedená struktura nabídky má pouze doporučující charakter: 

1) Krycí list nabídky – příloha č. 1 ZD – budou vyplněny veškeré požadované údaje 
2) Prokázání kvalifikace dodavatelů – viz písm. D zadávací dokumentace 
3) Návrh kupní smlouvy – podepsaný osobou oprávněnou jednat (případně bude 
doložena plná moc) - viz příloha č. 2 zadávací dokumentace.  
V návrhu kupní smlouvy je dodavatel oprávněn pouze doplňovat své identifikační údaje,  
nabídkovou cenu, a vyplnit údaje v bodech I. (předmět plnění) a III. (lhůta plnění) návrhu kupní 
smlouvy. 
  
C. 5. Variantní řešení 
Varianty nabídky se nepřipouští. 

C. 6. Objektivní podmínky pro překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena bude pro Část I uvedena v samostatném návrhu dané kupní smlouvy a pro 
Část II bude uvedena v samostatném návrhu dané kupní smlouvy v členění bez DPH, 
samostatná hodnota daně z přidané hodnoty a celková nabídková cena vč. DPH (vždy v Kč).  
 
Zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou legislativy, 
která přímo souvisí s plněním předmětu smlouvy, a která není v současné době známa (např. 
změna sazeb daní a poplatků). 

C. 7. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek se uskuteční na profilu zadavatele pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje podle § 213 ZZVZ na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html, a to ihned po 



10 
 

skončení lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek se koná elektronicky. Otevírání nabídek 
bude bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení, a to v souladu s § 109 odst. 1 ZZVZ, tj. 
otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Zadavatel postupně otevře nabídky nejprve pro Část I a následně pro Část II. 
 

D. Prokázání kvalifikace dodavatele 
 
Doklady prokazující splnění kvalifikace se předkládají v souladu s § 45 a § 53 odst. 4 věty třetí 
a páté zákona, tzn., že doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a 
mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky podle § 87 zákona. Doklady jsou předkládány v českém či slovenském jazyce, případně 
v jiném jazyce doplněném překladem do českého jazyka. 
 
Kvalifikaci lze prokazovat rovněž ve smyslu § 228 ZZVZ a § 234 ZZVZ. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky. 
 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ):  
V souladu s § 83 zákona může dodavatel prokázat určitou část technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. 
 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od účastníka zadávacího řízení předložení originálu či 
úředně ověřené kopie dokladu prokazujícího splnění kvalifikace postupem dle ust. § 46 odst. 
1 zákona. 
 
Až vybraný dodavatel podle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ je povinen zadavateli předložit 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. Zadavatel však nebrání, aby 
kterýkoli dodavatel na základě své vůle předložil originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
o kvalifikaci již do nabídky. Zadavatel však upozorňuje, že nabídky se podávají elektronicky. 

D. 1. Základní způsobilost dle § 74 zákona pro Část I a Část II 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona. Vzor prohlášení je 
v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

D. 2. Profesní způsobilost dle § 77 zákona pro Část I a Část II 

• Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 



11 
 

• Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je 
- oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující živnostenské 

oprávnění v oboru výroby, obchodu a služeb nebo jejich zprostředkování. 

D. 3. Technická kvalifikace dle § 79 zákona pro Část I 

Zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) předložit: 

• seznam obdobných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. V seznamu dodavatel uvede min. 3 zakázky na dodávku kontejnerů pro 
sběr a svoz odpadů. Hodnota každé zakázky musí být min. 250 000,- Kč bez DPH. 

 
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je smlouva s objednatelem a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele. 
 
Seznam ve formě čestného prohlášení bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka zadávacího řízení. 
 
D. 4. Technická kvalifikace dle § 79 zákona pro Část II 

Zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložit: 

• seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. V seznamu dodavatel uvede min. 3 zakázky na dodávku manipulačního 
stroje s kolovým podvozkem v možném pracovním režimu nakladač/bagr. Hodnota 
každé zakázky musí být min. 1 500 000 mil. Kč bez DPH. 

 
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je smlouva s objednatelem a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele. 
 
Seznam ve formě čestného prohlášení bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 

za účastníka zadávacího řízení. 

 

E. Hodnocení nabídek, výběr dodavatele  

E. 1. Ekonomická výhodnost nabídek 

Ekonomická výhodnost bude hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ pro každou část 

veřejné zakázky samostatně podle nejnižší nabídkové ceny. 

E. 2. Kritérium pro hodnocení nabídek 

Hodnocena bude celková nabídková cena, váha kritéria 100%. Jako nejvhodnější bude vybrána 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

E. 3. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení výběru dodavatele bude provedeno hodnotící komisí.  

Na základě nejnižší nabídkové ceny bude vybrána nejvhodnější nabídka pro plnění veřejné 
zakázky podle hodnotícího kritéria samostatně pro každou z částí podlimitní veřejné zakázky. 



12 
 

Zadavatelem jmenovaná komise provede posouzení a hodnocení nabídek a v případě 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, oznámí své zadavatel toto rozhodnutí všem 

dodavatelům prostřednictvím profilu zadavatele pomocí elektronického nástroje na adrese: 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 

E. 4. Výběr dodavatele a vyloučení účastníka zadávacího řízení 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanoveními § 53 odst. 5 zákona Rozhodnutí o vyloučení 

účastníka a Oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě 

se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 

uveřejnění.  

F. Obchodní podmínky, sankce, další podmínky pro uzavření smlouvy, 
zadávací lhůta, vyhrazené změny závazku ze smlouvy 

F. 1. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky včetně podmínek platebních jsou uvedeny v návrhu smlouvy v příloze č. 
2 ZD. Samostatný návrh kupní smlouvy použijí účastníci zadávacího řízení, kteří podávají 
nabídku na Část I, samostatný návrh kupní smlouvy použijí účastníci zadávacího řízení, kteří 
podávají nabídku na Část II.  

F. 2. Sankce 

Obchodní podmínky obsahují rovněž sankční podmínky. Účastník zadávacího řízení je povinen 
zcela tyto podmínky respektovat. 

F. 3. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona, zadavatel ve 
výzvě podle § 122 odst. 3 zákona vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 

F. 4. Zadávací lhůta 

Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu. 

G. Prohlídka místa plnění, vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 
dokumentace 

G. 1. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka se neuskuteční.  



13 
 

G. 2. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel (Účastník) je oprávněn podle § 98 odst. 3 zákona (prostřednictvím elektronického 

nástroje na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html požadovat po zadavateli 

vysvětlení Zadávací dokumentace. 

Na základě žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace doručené v řádné lhůtě zadavatel 

uveřejní (prostřednictvím elektronického nástroje vysvětlení, a to nejméně 4 pracovní dny 

před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel může v souladu se zákonem poskytnout dodavatelům vysvětlení Zadávacích 

dokumentace i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele dostupného na 

adrese https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 

G. 3. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Zadavatel případnou změnu nebo doplnění zadávací dokumentace provede v souladu s § 99 

ZZVZ. 

H. Ostatní podmínky zadavatele 

H. 1. Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 4 zákona vyhrazuje právo postupovat při posouzení nabídky 

rovněž podle § 113 zákona. 

H. 2. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených zákonem. Za důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či nikoliv, 
ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, může být přitom považováno mj. když Zadavateli 
nebude poskytnuta dotace z  Operačního programu životní prostředí, např. pokud bude 
zjištěno pochybení v dosavadním postupu Zadavatele dané veřejné zakázky, a s ním 
souvisejících zakázek. 

H.4 Zveřejnění smlouvy 

Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 

dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a současně v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – krycí list a vzor čestného prohlášení k prokázání splnění kritérií kvalifikace 

Příloha č. 2 – návrh kupní smlouvy pro Část I a Část II veřejné zakázky 

 

Dne 22. 1. 2018  

 

elektronicky podepsal Petr Hájek – starosta města Ústí nad Orlicí 


		2018-01-23T10:44:35+0100
	starosta
	Petr Hájek




